

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190530

Pag.: 1

CONTRATADO : COMERCIAL JDSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.0608-002GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
026354	ARAME FARPADD 500M	11.0000 UNIDADE	195.000	2,145.00
038472	CIMENTO 50KG.	225.0000 SACO	22.500	5,062.50
039438	BRITA 0	45.0000 METRO	132.000	5,940.00
039697	ALICATE UNIVERSAL 8" COM ISOLAÇÃO	3.0000 UNIDADE	24.500	73.50
039698	ARAME GALVANIZADO Nº18, ROLO COM 1KG	9.0000 ROLO	16.500	148.50
039699	ARGAMASSA TIPO ACI.PACOTE COM 20KG	45.0000 PACOTE	7.900	355.50
039700	ARGAMASSA TIPO ACII.PACOTE COM 20KG	45.0000 PACOTE	10.900	490.50
039701	ARGAMASSA TIPO ACII.PACOTE DO 20KG	45.0000 PACOTE	18.900	850.50
039702	BRITA Nº.3/4 M3	45.0000 METRO	132.000	5,940.00
039703	BRITA Nº1	45.0000 METRO	128.900	5,800.50
039704	CARRINHO DE MÃO COM PNEU 8". CONFECCIONADO EM METAL E CAPACIDADE MINIMA DE 60L	3.0000 UNIDADE	105.000	315.00
039705	CERÂMICA ESMALTADA PARA PISO ACIMA 30X30CM PEI 4 OU SUPERIOR	450.0000 METRO	18.900	8,505.00
039706	COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL Nº8	1.0000 UNIDADE	11.800	11.80
039707	CORDA DE NYLON TRANÇADA 3MM	1.0000 METRO	0.350	0.35
039710	DOBRADIÇA DE CANTO NIQUELADA 3,1/2"	11.0000 UNIDADE	4.000	44.00
039711	DOBRADIÇA DE CANTO NIQUELADA 4"	11.0000 UNIDADE	7.750	85.25
039712	ENXADA LARGA 3 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA	2.0000 UNIDADE	31.000	62.00
039713	ESCADA CAVALETE DE 3 DEGRAUS EM ALUMINIO	2.0000 UNIDADE	108.000	216.00
039714	ESCADA CAVALETE DE 5 DEGRAUS EM ALUMINIO	2.0000 UNIDADE	163.000	326.00
039715	ESPÁTULA DE AÇO 4"	11.0000 UNIDADE	10.480	115.28
039716	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA	11.0000 UNIDADE	29.900	328.90
039717	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA PARA BANHEIRO	11.0000 UNIDADE	24.000	264.00
039718	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA CROMADA	11.0000 UNIDADE	35.900	394.90
039719	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA CROMADA PARA BANHEIRO	11.0000 UNIDADE	19.500	214.50
039720	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO TACO DE GOLFE CROMADA	11.0000 UNIDADE	49.000	539.00
039721	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO TACO DE GOLFE CROMADA PARA BANHEIRO	11.0000 UNIDADE	24.800	272.80
039722	FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO	6.0000 UNIDADE	10.900	65.40
039723	FECHADURA SOBREPOR PARA PORTÃO	11.0000 UNIDADE	43.110	474.21
039724	FERRO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO)CA-50 1/4"(6,3MM)BARRA MEDINDO 12 METROS BR	22.0000 UNIDADE	19.290	424.38
039725	FERRO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) CA-50 3/8"(10MM).BARRA MEDINDO 12 METROS BR	33.0000 UNIDADE	42.680	1,408.44
039726	FERRO PARA CONSTRUÇÃO (VERGALHÃO) CA-50 5/16"(8MM).BARRA MEDINDO 12 METROS BR	67.0000 UNIDADE	28.340	1,898.78
039727	FERROLHO 510 INOX COM PORTA CADEADO	11.0000 UNIDADE	11.900	130.90
039728	FERROLHO CHATO 3" ZINCADO COM PORTA CADEADO	11.0000 UNIDADE	9.700	106.70
039729	FERROLHO REDONDO 5" ZINCADO	11.0000 UNIDADE	3.900	42.90
039730	FORRO DE PVC - PLACA DE FORRO DE PVC EM RÉGUA NA COR BRANCA, COM REGUS DE 3 A 12 METROS DE COMPRIMENTO CONFORME SOLICITAÇÃO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR-14285 DA ABNT E GARANTIA DE 24 MESES.	450.0000 METRO	17.430	7,843.50
039731	LINHA DE MADEIRA EM MASSARANDUBA PARA TELHADO DIMENSÃO	112.0000 METRO	32.300	3,617.60

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20190530

Pag.: 1

CONTRATADO : COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA Processo de compra Pregão nº 2019.0608-002GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
14X7				
039732	LINHA DE MADEIRA EM MASSARANDUBA PARA TELHADO DIMENSÃO 6X12	157.0000 METRO	23.100	3,626.70
039733	MADEIRA SERRADA EM BARROTE DIMENSÃO 5X5	225.0000 METRO	11.720	2,637.00
039734	MADEIRA SERRADA EM CAIBRO DIMENSÃO 5X2,5	675.0000 METRO	4.440	2,997.00
039735	MADEIRA SERRADA EM RIPA DIMENSÃO 5X1/5	900.0000 METRO	3.000	2,700.00
039736	MASSA CORRIDA 18L	45.0000 UNIDADE	36.500	1,642.50
039737	MASSA CORRIDA 3,6L	45.0000 UNIDADE	12.900	580.50
039738	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE POLICARBONATO	22.0000 UNIDADE	3.500	77.00
039740	PORTA CADEADO 2" EM AÇO ZINCADO	4.0000 UNIDADE	9.190	36.76
039741	PORTA CADEADO 3,5" PRETO	4.0000 UNIDADE	5.000	20.00
039742	PORTA PARANÁ MEDINDO 80X210CM	2.0000 UNIDADE	71.430	142.86
039743	PREGO COM CABEÇA 1,1/4X14"	11.0000 QUILO	13.900	152.90
039744	PREGO CDM CABEÇA 2,1/2X10"	11.0000 QUILO	10.600	116.60
039745	PREGO COM CABEÇA 3/4X17"	11.0000 QUILO	16.380	180.18
039746	REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 3,2X0,8MM	675.0000 UNIDADE	0.250	168.75
039747	REJUNTE CERÂMICO 1KG CORES VARIADAS	6.0000 QUILO	3.600	21.60
039748	SERROTE PROFISSIONAL 26" COM CABO DE MADEIRA	2.0000 UNIDADE	54.370	108.74
039749	TELA DE NYLON 1M	112.0000 METRO	3.700	414.40
039750	TELHA CERÂMICA COMUM	3,375.0000 UNIDADE	0.400	1,350.00
039751	TELHA DE AMIANTO 2.44X0,50	67.0000 UNIDADE	21.940	1,469.98
039752	TELHA DE AMIANTO 2.44X1,10	67.0000 UNIDADE	72.000	4,824.00
039753	TIJOLO CERÂMICO 08 (OITO) FUROS	9,000.0000 UNIDADE	0.400	3,600.00
039754	TRENA A LASER DIGITAL ALCANCE 80M	1.0000 UNIDADE	564.000	564.00
039755	TRENA DE FIBRA FECHADA PROFISSIONAL 50M	2.0000 UNIDADE	78.900	157.80
039756	TRENA MÉTRICA EMBORRACHADA 5M COM TRAVA E IMÃ NA PONTA	2.0000 UNIDADE	11.900	23.80
			<b>Total geral .... :</b>	<b>82,127.16</b>